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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/12/2014 AL 31/12/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  1452785.62
01112/2014  DO0020 I 1210 MANUEL GPE. CARVAJAL ALCOCER 4,630.00 1,457,415.62
0401212014 E00410 ['C159 MED, POPULARES DEL BAZAR SA DECV 679.62 1,458,005.24
04/12/2014  E00410 [-C-221 VICTOR HUGQO ARJONA AGUILAR 300.00 1,458,395.24
04/12/2014  E00410 RC-A 549 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 800.00 1,459,195.24
0412/2014  E00410 FCIA523 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 800.00 1,459,995.24
04/12/2014  E00410 FC/214 VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR 300.00 1,460,295.24
04/12/2014  E00410 1RBO2767 ROQUE JACINTO CHAN KAUIL 1,500.00 1,461,795.24
04/12/2014  E00410 REO/2768 JORGRE KAUIL ALCOCER 1,500.00 1,463,295.24
04/12/2014  E00410 RBO2864 HUMBERTO TAMAY CAN 400.00 1,463,695.24
04/12/2014  EQ0410 RBO-2961 AURELIA POOT POOT 600.00 1,464,295.24
0411212014  E00410 RBOM2Z775 FLORO KOYOC PECH 800.00 1,465,095.24
04112/2014  E00A10 RBOZ771 LUCIANO HOIL PUCG 3,000.00 1,468,095.24
041212014 E00410 RBO2772 WILBERT CHAN CAAMAL 2,500.00 1,470,595.24
04/12/2014  E0DA10 RBOM607 ALEJANDRA PUC KAUIL 1,500.00 1,472,095.24
0711212014 E00411 1RB0O2918 ROLANDQO KAUIL CAHUM 500.00 1,472,595.24
071122014 E00A11 [-C/669 MED. POP. DEL BAZAR SA DE CV 1,083.96 1,473,659.20
07122014 E00A11 FCIA AG12 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 850.00 1,474,509.20
0712/2014  E00411 1R130/2922 PRUDENCIA BATUN Y POOT 660.00 1,475,169.20
0712/2014  E0D4A11 R130/2921 MARIA SOFIA MAHAY DZIB 600.00 1,475,769.20
07/12/2014  EQDAN RB02920 MARCIANA MOQ NOH 700.00 1,476,469.20
07/12/2014  E00AN [R30/2919 TOMASA POOT CAHUM 700.00 1,477,169.20
07112/2014  E00411 RBO/2917 MARIA LEONA COHUO MANZON 700.00 1,477,869.20
0711272014 E00411 RBOMZY16 MARIA SOCORRO NOH KAUIL 800.00 1,478,689.20
ori22014  EO0ATT RBO/23915 JOSIE EVELIO PAT PACH 800.00 1,479,469.20
07/12/2014  E00411 RIB0/2905 DOMINGA PECH CHAN 700.00 1,480,169.20
0711272014 EQ0A11 RIBO2904 VALERIA KAUIL CHAN 700,00 1,480,869.20
13112/2014  EC0413 APOYO 500.00 1,481,369.20
131122014 EQOM3 APOYO 500.00 1,481,869.20
181122014 E00420 ¢ /21 MED, POPULAR DEL BAZAR SA DE CV 252.05 1482,121.25
181212014 E00420 1-C/1537 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,283.18 1,483,404.43
18122014 ECD420 RIIOMTE4 LSPERANZA POOT COHUO 500.00 1,483,904.43
18/12/2014  E00420 RIOMTE3 | ELIPA NERI KOYOC PECH 500.00 1,484,404.43
181122014 ECOA20 RRB0/2982 VENANCIO POOT Y COCOM 600.00 1,485,004.43
181122014 E00420 1R130/2955 MARIA GPE, UC KOYOC 700.00 1,485,704.43
1801272014 E00420 FC 134 MAED. POP. DEL BAZAR SA DE CV 452.31 1,486,156.74
181122014 ED0420 [RB0O/2954 FUSTAQUIO DZULY MOOH 1,000.00 1,487,156.74
1811272014 E00420 REO 2766 SALOME POOT CAAMAL 3,000.00 1,490,156.74
18/12/2014  E00420 RIZOZ837 HILARIO CEN COUOH 600.00 1,490,756.74
18/122014  E00420 | GI14629 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,155.85 1,491,912.59
18/12/2014  EN0AZ0) FCI475 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 208.10 1,492,120.69
18/1212014  E00420 FCI25 JESUS MANUEL DE ATOCHA ALVAREZY 1,856.00 1,493,976.69
18/12/2014  E00420 FC A 78 FRANCISCO DIAZ ANDRADE 550.00 1,494,526.69
18/12/2014  E00420 FCH43 JUAN FRANCISCO NAJERA PUC 1,375.00 1,495,901.69
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MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT
ESTADO DE YUCATAN

PERIODO: DEL 1/12/2014 AL 31/12/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
18/12/2014  E00420 [C/1465 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 487 .61 1,496,389.30
18(12/2014  E00420 FCIA 584 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 600.00 1,496,989.30
18/12/2014  E00420 iC 463 JOSE LAURENCIO CRUZ MEX 270.00 1,497,259.30
181212014 E00420 RBOI2776 NORMA ARACELI MOQ PECH 700.00 1,497,959.30
18/12/2014  EQ0420 RBOJZ773 ARTEMIO F. COHUC POOT 2,500.00 1,500,459.30
2012/2014  E00422 RBOL777 JOSE BERNABE COBA COLLI 4,000.00 1,504,459.30
20122014 E00422 RBO2967 MARCIANA PECH PAT 2,500.00 1,606,959.30
2012/2014  E00422 RBO/2959 JOSE SANDRO UH UC 1,000.00 1,507,959.30
2012/2014  £00422 RB0/2962 ELDA MARIA POOT KAUIL 800.00 1,508,759.30
201212014 E00422 RBO 2860 ROBERTO CEN NOH §00.00 1,508,259.30
201212014 E00422 1RB0/2856 MARIA ROSALIA CHAN NOH 500.00 1,509,759.30
20112/2014  E00422 1RE50/29 /4 MARCIANA PECH PAT 1,800.00 1,511,559.30
2011212014 E00422 FC-403 PEDRO DZIB NOH 1,100.00 1,512,669.30
231212014 E00A30 FFC-2966 ISIDRO POQT CHAN 1,500.00 1,514,159.30
231122014 E00430 FC-2858 JUAN GUALBERTO MOO POQT 900.00 1,515,059.30
23122014 E00430 I'C 204 ROSA ELIZABETH OSOSRIO AGUILAR 400.00 1,515,458.30
2312/2014  E00430 RBORYSY EFIFANIQ POOT BALAM 1,000.00 1,516,459.30
2311212014 E00430 FC/E78157 FARMACIAS 754.12 1,617,213.42
2911212014  E00431 APOYO 500.00 1,617,713.42
290122014 E00431 APOYO 500.00 1,618,213.42
29/12/2014  E00433 RBO2925 LEONA CHUC KAUIL 700.00 1,618,813.42
29/12/2014  E00433 RI¥0/2924 MARIA JULIA HERNANDEZ 600.00 1,518,613.42
29/12/2014  E00433 R3O 2923 ARCENIA PAT POOI 600.00 1,520,113.42
TOTAL: 67,327.80 1,520,113.42
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR - 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefanza - Educacion, Culturay De

PERIODO: DEL 1/12/2014 AL 31/12/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefanza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial: 49252.25
04/12/2014  EQD410 FCI01 MARIA MARTINA BALAM CHAY 200.00 49,452.25
04/12/2014  E00A10 'CI734640 GRUPQ PARISINA 8A DIE CV 1,835.60 51,287.85
04/12/2014  E00410 RCA74 DISTRIBUIDOR DE PLASTICCS 1,650.07 52,937.92
04/12/2014  E00410 FC753 DISTRIBUIDOR DE PLASTICOS 1,650.07 54,587 .99
13112/2014  E00414 FC- DISTRIBUIROR DE PLASTICOS 1,650.07 56,238.06
1311212014 E00414 FC-DDC3 1,276.00 57,514.06
13/112/2014  E00414 FCAAE DISTRIBUIDOR DE PLASTICOS 1,276.00 58,790.06
TOTAL: 9,537.81 58,790.08
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